
MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Executiva
Secretaria de Gestão Corporativa
Diretoria de Administração e Logística
Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda na Bahia
Divisão de Recursos Logísticos
Serviço de Suprimentos

 

HOMOLOGAÇÃO /ADJUDICAÇÃO

 

Licitação: Inexigibilidade de Licitação nº 02/2019
Processo: 11046.100158/2019-97
Interessado: PFN/BA.

 

Senhor Superintendente,

 

Realizada a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, proponho adjudicação e homologação do seu resultado
conforme discriminação abaixo:

Item 01

 

Razão Social: EDITORA E NEGÓCIOS INTEGRADO A TARDE EIRELI - EPP

CNPJ: nº 28.291.484/0001-94

Objeto: Contratação de 01 (uma) assinatura, imprensa, anual, do JORNAL A TARDE , para atender a
PFN/BA.

Quantitativo: 01 (uma) assinatura.

Valor global: R$812,00 (oitocentos e doze reais)

Critério de Julgamento: fornecedor exclusivo.

 

     Adjudico. Envie-se ao Sr. Ordenador de Despesas

  

RAILTON LOPES DOS SANTOS

Gerente DRL/SAME/BA

 

   Homologo o Resultado, conforme proposto.

 

ETEVALDO INÁCIO OLIVEIRA CARNEIRO

Homologação 1911200         SEI 11046.100158/2019-97 / pg. 1



Superintendente da Superintendência Regional de Administração do ME/BA.

 

 

 

   

   

Documento assinado eletronicamente por Railton Lopes dos Santos , Gerente de Divisão, em
12/03/2019, às 15:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Etevaldo Inácio Oliveira Carneiro , Superintendente de
Administração, em 13/03/2019, às 15:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1911200 e o
código CRC E43C3F76.

Referência: Processo nº 11046.100158/2019-97. SEI nº 1911200

Homologação 1911200         SEI 11046.100158/2019-97 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 1911200

